



分项目报价一览表

序号	产品名称	品牌	规格/型号	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
1、	硬件设备和软件购置清单									
一、	安防智能集成平台									
(一)	电子地图									
1	GIS地图建模	兴图新科	定制	武汉	武汉兴图新科电子股份有限公司	套	1	15500.00	15500.00	/
(二)	配套资源									
1	操作系统(服务器)	银河麒麟	银河麒麟桌面操作系统 V10	天津	麒麟软件有限公司	套	7	7500.00	52500.00	/
2	操作系统(PC)	银河麒麟	银河麒麟高级服务器操作系统 V10	天津	麒麟软件有限公司	套	7	800.00	5600.00	/
3	数据库	海量数据	海量数据库 G100 管理系统 V2.2	北京	北京海量数据技术股份有限公司	套	3	28700.00	86100.00	/
4	中间件	东方通	东方通 Tongweb V7.0 嵌入版	北京	北京东方通科技股份有限公司	套	2	16500.00	33000.00	/
5	语音接入网关	兴图新科	XTY810	武汉	武汉兴图新科电子股份有限公司	套	1	23200.00	23200.00	/
6	会商调度终端	兴图新科	XT87C2	武汉	武汉兴图新科电子股份有限公司	台	1	9800.00	9800.00	/
7	简易会商调度终端	兴图新科	定制	武汉	武汉兴图新科电子股份有限公司	套	20	1320.00	26400.00	/



8	视频联网网关	兴图新科	XTSP815	武汉	武汉兴图新科电子股份有限公司	台	1	22200.00	22200.00	/
9	物联网网关	兴图新科	XTWL12	武汉	武汉兴图新科电子股份有限公司	台	1	22200.00	22200.00	/
10	显控联网网关	兴图新科	XTWL813	武汉	武汉兴图新科电子股份有限公司	台	1	22200.00	22200.00	/
二	视频监控系统									
(一)	监区视频监控									
1	红外枪型摄像机	海康威视	DS-2CD7A28EWDV3-1ZS (2.7-13.5mm) (白)	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	144	646.80	93139.20	/
2	红外半球摄像机	海康威视	DS-2CD2126EFV2-IS	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	34	243.10	8265.40	/
3	红外半球摄像机(监舍)	海康威视	DS-2CD6736EFWDV2-IS	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	14	600.60	8408.40	/
4	电梯专用摄像机	海康威视	DS-2CD2547FWDA3-ITS/DT	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	6	314.60	1887.60	/
5	摄像机支架	海康威视	DS-1292ZJ	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	204	27.50	5610.00	/

6	网桥	海康威视	DS-3WF0EC-2A01/R(U)	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	对	6	455.40	2732.40	/
7	集中供电电源	新望	S-360-12	东莞	东莞市新望科技有限公司	台	32	133.10	4259.20	/
8	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	3200.00	3200.00	/
<b>(二) 后端设备</b>										
1	重点视频录制终端	兴图新科	XT8121	武汉	武汉兴图新科电子股份有限公司	台	3	9350.00	28050.00	/
2	流媒体服务器	海康威视	DS-VM22S-BL	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	2	33420.00	66840.00	/
2	智能分析服务器	海康威视	iDS-96256NX-H24R	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	73300.00	73300.00	/
<b>(三) 武警区域视频监控</b>										
1	红外半球摄像机	海康威视	DS-2CD2125EFV2-1S	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	34	243.10	8265.40	/
2	室外球机	海康威视	iDS-2SK8249MXS-DW(40XCOC7)(T5)	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	4	9900.00	39600.00	/

3	制高点摄像机	海康威视	DS-2DP3237PMXS-DW(40)(30.5F0)(R)	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	29700.00	29700.00	/
4	集中供电电源	新望	S-360-12	东莞	东莞市新望科技有限公司	台	6	133.10	798.60	/
5	摄像机支架	海康威视	DS-1603ZJ-P	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	39	111.10	4332.90	/
6	网络硬盘录像机	海康威视	DS-8632N-E8-V3	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	2	1584.00	3168.00	/
7	硬盘	宇视	HD-WD WUS721208BLE604	浙江	浙江宇视科技有限公司	块	4	1210.00	4840.00	/
8	接入交换机	海康威视	DS-3E2528-HL HK-SFP-1.25G-1310-DF-MM	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	5	906.40	4532.00	/
9	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	3200.00	3200.00	/
三	区域管控系统								0.00	
1	点名终端	兴图新科	XT8171	武汉	武汉兴图新科电子股份有限公司	台	76	1320.00	100320.00	/

2	人员信息展示屏	创维	55D32Z	深圳	深圳创维-RGB 电子有限公司	台	29	4300.00	124700.00	/
3	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	2200.00	2200.00	/
<b>四 可视对讲系统</b>										
1	可视对讲分机	米邦	NLV-AE3B-S-ZCT+	安徽	米邦科技股份有限公司	台	206	1200.00	247200.00	/
2	可视对讲分控主机	米邦	NLC-30-ZCT++	安徽	米邦科技股份有限公司	台	15	6050.00	90750.00	/
3	可视对讲主控主机	米邦	NLC-10000-ZCT++	安徽	米邦科技股份有限公司	台	2	6820.00	13640.00	/
4	录音服务器软件	米邦	NLS-FE9-V	安徽	米邦科技股份有限公司	套	1	22000.00	22000.00	/
5	操作终端	宏碁	D650	重庆	宏碁(重庆)有限公司	台	2	4070.00	8140.00	/
6	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	2200.00	2200.00	/
<b>五 会见管理系统</b>										
<b>(一) 会见管理区</b>										
1	会见电话监控系统管理平台	迅为	V1.0	杭州	杭州迅为科技有限公司	套	1	50800.00	50800.00	/
2	交换适配器	迅为	XW-32S	杭州	杭州迅为科技有限公司	台	2	7040.00	14080.00	/

3	自动语音合成模块	迅为	V1.0	杭州	杭州迅为科技有限公司	套	1	5500.00	5500.00	/
4	数据接口定制开发模块	迅为	V1.0	杭州	杭州迅为科技有限公司	套	1	5500.00	5500.00	/
5	智能LED屏显示叫号软件模块	迅为	V1.0	杭州	杭州迅为科技有限公司	套	1	5500.00	5500.00	/
6	会见音视频同步模块	迅为	V1.0	杭州	杭州迅为科技有限公司	套	1	5500.00	5500.00	/
7	多媒体交换主机	迅为	V1.0	杭州	杭州迅为科技有限公司	台	1	19800.00	19800.00	/
8	会见应急主机	迅为	HBH 930	杭州	杭州迅为科技有限公司	台	1	9900.00	9900.00	/
<b>(二) 干警会见监控区</b>										
1	操作终端	宏碁	D650	重庆	宏碁(重庆)有限公司	套	2	4125.00	8250.00	/
2	干警控制专用耳麦电话	迅为	dj500	杭州	杭州迅为科技有限公司	台	2	638.00	1276.00	/
3	网络硬盘录像机	海康威视	DS-8632N-E8-V3	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	3	1584.00	4752.00	/

3	硬盘	宇视	HD-WD WUST21208BLE60	浙江	浙江宇视科技有限公司	块	6	1210.00	7260.00	/
(三)	家属会见登记区									
1	家属登记排队取号一体机	迅为	XW-DJ-22	杭州	杭州迅为科技有限公司	套	1	14300.00	14300.00	/
2	会见登记排队LED条屏及音响	佳彩	F3.75 八字 (单色吊挂)	福建	福建佳彩光电科技有限公司	套	1	15762.00	15762.00	/
3	操作终端	宏碁	D650	重庆	宏碁(重庆)有限公司	套	1	4125.00	4125.00	/
4	会见登记家属身份证读卡器	新中新	F200	哈尔滨	哈尔滨新中新电子股份有限公司	台	1	1430.00	1430.00	/
5	家属会见准见证打印	佳博	GP-L801801	珠海	珠海佳博科技有限公司	台	1	550.00	550.00	/
(四)	家属会见候见区									
1	信息显示	创维	75B622	深圳	深圳创维-RGB 电子有限公司	台	1	3960.00	3960.00	/
2	多媒体控制盒	华为	EC6110	广东	华为技术有限公司	台	1	880.00	880.00	/

(五)	服刑人员签到区									
1	服刑人员签到终端	迅为	XW-QD-22	杭州	杭州迅为科技有限公司	台	1	14300.00	14300.00	/
(六)	家属犯人会见区									
1	家属会见电话机	步步高	6082	广东	广东步步高电子工业有限公司	台	32	79.20	2534.40	/
2	服刑人员会见电话机	步步高	6082	广东	广东步步高电子工业有限公司	台	32	79.20	2534.40	/
3	会见窗口分离式网络摄像头	迅为	XW4E-05M	杭州	杭州迅为科技有限公司	套	16	1638.00	26208.00	/
4	接入交换机	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP	福州	锐捷网络股份有限公司	台	3	863.50	2590.50	/
5	隔断	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	项	1	3520.00	3520.00	/
六	语音广播告警系统									
(一)	1#监舍楼									
1	功放	itc	T-77120B	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	6	1929.40	11576.40	/
2	吸顶音响	itc	T-104U	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	20	46.20	924.00	/

3	寻呼话筒	itc	T-7702A	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	6	1562.00	9372.00	/
<b>(二) 2#监舍楼</b>										
1	功放	itc	T-77120B	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	5	1929.40	9647.00	/
2	吸顶音响	itc	T-104U	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	15	46.20	693.00	/
3	寻呼话筒	itc	T-7702A	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	5	1562.00	7810.00	/
<b>(三) 3#监舍楼</b>										
1	功放	itc	T-77120B	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	5	1929.40	9647.00	/
2	吸顶音响	itc	T-104U	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	20	46.20	924.00	/
3	寻呼话筒	itc	T-7702A	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	5	1562.00	7810.00	/
<b>(四) 1#厂房</b>										
1	功放	itc	T-77120B	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	3	1929.40	5788.20	/
2	吸顶音响	itc	T-104U	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	8	46.20	369.60	/

3	壁挂音响	itc	T-601S	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	14	97.90	1370.60	/
4	寻呼话筒	itc	T-7702A	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	3	1562.00	4686.00	/
<b>(五) 2#厂房</b>										
1	功放	itc	T-77120B	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	3	1929.40	5788.20	/
2	吸顶音响	itc	T-104U	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	8	46.20	369.60	/
3	壁挂音响	itc	T-601S	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	20	97.90	1958.00	/
4	寻呼话筒	itc	T-7702A	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	3	1562.00	4686.00	/
<b>(六) 3#厂房</b>										
1	功放	itc	T-77120B	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	3	1929.40	5788.20	/
2	吸顶音响	itc	T-104U	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	8	46.20	369.60	/
3	壁挂音响	itc	T-601S	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	14	97.90	1370.60	/
4	寻呼话筒	itc	T-7702A	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	3	1562.00	4686.00	/

(七)	会见室及大门											
1	功放	itc	T-77120B	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	3	1929.40	5788.20	/		
2	吸顶音响	itc	T-104U	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	10	46.20	462.00	/		
3	壁挂音响	itc	T-601S	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	8	97.90	783.20	/		
4	寻呼话筒	itc	T-7702A	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	3	1562.00	4686.00	/		
(八)	狱内办公楼											
1	功放	itc	T-77120B	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	2	1929.40	3858.80	/		
2	吸顶音响	itc	T-104U	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	8	46.20	369.60	/		
3	寻呼话筒	itc	T-7702A	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	2	1562.00	3124.00	/		
(九)	罪犯食堂											
1	功放	itc	T-77120B	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	2	1929.40	3858.80	/		
2	吸顶音响	itc	T-104U	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	10	46.20	462.00	/		

3	壁挂音响	itc	T-601S	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	8	97.90	783.20	/		
4	寻呼话筒	itc	T-7702A	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	2	1562.00	3124.00	/		
(十)	周界											
1	功放	itc	T-77500B	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	3	2755.50	8266.50	/		
2	寻呼话筒	itc	T-7702A	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	6	1562.00	9372.00	/		
3	防水音柱	itc	T-803	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	42	414.70	17417.40	/		
4	IP音频解码终端	itc	T-7701	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	3	1472.90	4418.70	/		
5	前置放大器	itc	T-6201	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	3	865.70	2597.10	/		
(十一)	教学楼											
1	功放	itc	T-77120B	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	6	1929.40	11576.40	/		
2	吸顶音响	itc	T-104U	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	22	46.20	1016.40	/		

3	IP 网络音箱	itc	T-7707A	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	50	687.50	34375.00	/
4	寻呼话筒	itc	T-7702A	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	6	1562.00	9372.00	/
(十二)	干警办公楼									
	指挥中心									
1	IP 网络广播控制中心	itc	T-7700	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	1	11940.50	11940.50	/
2	IP 网络广播服务器软件	itc	V1.0	广东	广东保伦电子股份有限公司	套	1	3931.40	3931.40	/
3	CD 播放器	itc	T-6221	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	1	915.20	915.20	/
4	广播话筒	itc	T-621A	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	3	299.20	897.60	/
5	IP 网络桌面寻呼站	itc	T-7702A	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	1	1562.00	1562.00	/
6	IP 网络消防信号接口	itc	T-7723	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	1	1433.30	1433.30	/
7	电源时序器	itc	T-6216	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	1	1012.00	1012.00	/

8	IP 网络有源监听音箱	itc	T-7707A	广东	广东保伦电子股份有限公司	只	1	1009.80	1009.80	/
9	调音台	itc	TS-14P	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	1	3547.50	3547.50	/
10	分控软件	itc	V2.03	广东	广东保伦电子股份有限公司	套	1	551.10	551.10	/
11	操作终端	宏碁	D650	重庆	宏碁(重庆)有限公司	套	1	4070.00	4070.00	/
	前端场所									
1	功放	itc	T-77120B	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	1	1929.40	1929.40	/
2	寻呼话筒	itc	T-7702A	广东	广东保伦电子股份有限公司	台	2	1562.00	3124.00	/
(十三)	辅材								0.00	
1	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	11000.00	11000.00	/
七	门禁控制系统									
(一)	新增门禁									
1	分控中心控制台	深圳丽泽	DW-6841BA-G	深圳	深圳丽泽智能科技有限公司	台	3	8050.00	24150.00	/
2	楼层值班室分控台	深圳丽泽	定制	深圳	深圳丽泽智能科技有限公司	台	12	6300.00	75600.00	/

3	门禁控制器	深圳丽泽	DW-6841BA-G	深圳	深圳丽泽智能科技有限公司	台	70	1418.00	99260.00	/
4	车行通道 AB 门控制系统	玺瑞智慧	定制	郑州	郑州玺瑞电子产品有限公司	套	2	83000.00	166000.00	/
5	磁力锁	玺瑞智慧	SY800S (LED)	郑州	郑州玺瑞电子产品有限公司	把	52	408.00	21216.00	/
6	磁力锁支架	玺瑞智慧	SY800ZL	郑州	郑州玺瑞电子产品有限公司	套	52	165.00	8580.00	/
7	电插锁	玺瑞智慧	SY600(LED)	郑州	郑州玺瑞电子产品有限公司	套	18	506.00	9108.00	/
8	读卡器	深圳丽泽	DW-FC2-M15-1G	深圳	深圳丽泽智能科技有限公司	台	140	1188.00	166320.00	/
9	开门按钮	玺瑞智慧	SY800ZL	郑州	郑州玺瑞电子产品有限公司	个	70	22.00	1540.00	/
10	电源箱	玺瑞智慧	SY800ZL	郑州	郑州玺瑞电子产品有限公司	台	70	132.00	9240.00	/
11	闭门器	玺瑞智慧	SY800ZL	郑州	郑州玺瑞电子产品有限公司	套	105	176.00	18480.00	/
12	辅材	玺瑞智慧	SY800ZL	郑州	郑州玺瑞电子产品有限公司	批	1	30000.00	30000.00	/
(二)	门体更换									
1	不锈钢门	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	樘	10	10450.00	104500.00	/
2	原有门体拆除	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	樘	10	550.00	5500.00	/

(三)	电动门电机控制系统									
1	自动门机组	玺瑞智慧	SY800ZL	郑州	郑州玺瑞电子产品有限公司	套	110	2715.00	298650.00	/
2	电钩锁	玺瑞智慧	SY800ZL	郑州	郑州玺瑞电子产品有限公司	套	110	805.00	88550.00	/
3	门禁控制器	玺瑞智慧	SY800ZL	郑州	郑州玺瑞电子产品有限公司	套	110	805.00	88550.00	/
4	电动门管理平台 (组控)	玺瑞智慧	SY800ZL	郑州	郑州玺瑞电子产品有限公司	台	5	4650.00	23250.00	/
5	电动门管理平台 (总控)	玺瑞智慧	SY800ZL	郑州	郑州玺瑞电子产品有限公司	台	1	4950.00	4950.00	/
6	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	项	1	40000.00	40000.00	/
八	智能安检系统									
1	金属安检门 (核心产品)	海康威视	ISD-SMG930L-H	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	13	24200.00	314600.00	/
2	手机安检门	海康威视	ISD-SMG930LC-PI	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	31460.00	31460.00	/
3	手持探测器	中神盾	CSD-1001	深圳	深圳市中神盾电子科技有限公司	套	14	132.00	1848.00	/



4	X光探测器	海康威视	ISD-SG3000-1C1	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	39325.00	39325.00	/
5	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	1100.00	1100.00	/
九	电子巡查系统									
1	巡查终端	大华	DH-AS11200C	浙江	浙江大华技术股份有限公司	台	272	412.50	112200.00	/
2	人员身份识别卡	大华	MW5108(SM_CPU)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	张	400	11.00	4400.00	/
3	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	1100.00	1100.00	/
十	周界安全防范系统									
(一)	高压电网									
1	高压箱	正达升	ZDSS-6-T-YF	河南	河南正达电子有限公司	台	8	10780.00	86240.00	/
2	电网高压控制分机	正达升	ZDSS-6-ZJ-YF	河南	河南正达电子有限公司	台	4	15581.50	62326.00	/
3	原电网高压控制分机改造	正达升	ZDSS-6-T-YF	河南	河南正达电子有限公司	套	8	21560.00	172480.00	/
4	声光报警器	优凡信科	YF-LTE-1081MJ	河南	河南嵘煜科技有限公司	套	37	72.60	2686.20	/
5	高压警示牌	优凡信科	YF-JSP-01	河南	河南嵘煜科技有限公司	个	10	88.00	880.00	/
6	膨胀螺栓	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	个	48	1.10	52.80	/

7	警灯支架	优凡信科	定制	河南	河南嵘煜科技有限公司	个	37	16.50	610.50	/
8	接地矩阵	优凡信科	YF-JZ	河南	河南嵘煜科技有限公司	套	8	1815.00	14520.00	/
9	接地线缆	兆晖	定制	河北	兆晖线缆集团有限公司	米	160	4.90	784.00	/
10	网线避雷器	宗双龙	HV5WS-17/50	河北	河北宗双龙电力金具有限公司	个	8	143.00	1144.00	/
11	PVC管	联塑φ25	定制	中国	中国联塑集团控股有限公司	米	1200	3.30	3960.00	/
12	高压绝缘线	优凡信科	定制	河南	河南嵘煜科技有限公司	米	40	12.10	484.00	/
13	高压绝缘材料	优凡信科	定制	河南	河南嵘煜科技有限公司	米	40	24.20	968.00	/
14	铜铝线夹	优凡信科	YF-JBL-16	河南	河南嵘煜科技有限公司	个	16	26.40	422.40	/
15	防雨出线帽	优凡信科	YF-GY-FY	河南	河南嵘煜科技有限公司	个	16	22.00	352.00	/
16	主电源线	兆晖	BVR6	河北	兆晖线缆集团有限公司	米	2400	4.90	11760.00	/
17	信号灯线	兆晖	RVV2*1	河北	兆晖线缆集团有限公司	米	1200	2.20	2640.00	/
18	通讯电缆	兆晖	RVSP1*2*1.0	河北	兆晖线缆集团有限公司	米	2400	3.85	9240.00	/
19	UPS不间断电源系统	山特	C10KS	深圳	山特电子(深圳)有限公司	套	1	42416.00	42416.00	/
20	电网接入安防平台	优凡信科	10KVA	河南	河南嵘煜科技有限公司	项	1	11000.00	11000.00	/
21	电网接入武警智慧磐石系统	优凡信科	定制	河南	河南嵘煜科技有限公司	项	1	19800.00	19800.00	/

22	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	2200.00	2200.00	/
(二)	震动入侵报警系统									
1	震动入侵报警系统软件	吉宝通	微震动入侵探测系统软件 V1.0	北京	北京吉宝通科技发展有限公司	套	1	24750.00	24750.00	/
2	远程控制器	吉宝通	MCH-G3	北京	北京吉宝通科技发展有限公司	台	1	44550.00	44550.00	/
3	控制主机	海康威视	DS-AXF152P-W10E/I7/16G/256G/AH	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	6751.80	6751.80	/
4	震动入侵报警系统探测器	吉宝通	MCH-G3 专用	北京	北京吉宝通科技发展有限公司	个	420	356.40	149688.00	/
5	探测器线缆	吉宝通	两芯定制	北京	北京吉宝通科技发展有限公司	米	1200	4.95	5940.00	/
6	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	2200.00	2200.00	/
(三)	周界雷达视频融合报警系统									
1	雷达监控设备	艾博信	DDR-150M	北京	艾博信科技(北京)有限公司	台	12	19900.00	238800.00	/
2	室外球机	海康威视	iDS-2SK8249MXS-DW(40XCOC7)(T5)	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	8	9900.00	79200.00	/

3	管理软件	艾博信	PSI42020	北京	艾博信科技(北京)有限公司	台	1	14000.00	14000.00	/
4	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	2200.00	2200.00	/
(四)	周界照明系统									
1	周界照明 LED 灯具	星烁照明	定制	广西	广西星烁照明工程有限公司	个	65	239.80	15587.00	/
2	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	1100.00	1100.00	/
十一	车辆轨迹追踪系统									
1	车牌识别摄像机	宇视	IPC-E98244-FW	浙江	浙江宇视科技有限公司	台	18	2420.00	43560.00	/
2	线管	联塑	定制	中国	中国联盟集团控股有限公司	米	300	6.60	1980.00	/
3	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	1100.00	1100.00	/
十二	劳动工具管理系统									
1	管理软件	荣飞	智能工具管理软件 V1.0	南京	南京荣飞科技股份有限公司	套	1	27500.00	27500.00	/

2	工具柜	荣飞	RF-RS002F-TC400A	南京	南京荣飞科技股份有限公司	台	1	19800.00	19800.00	/
3	非固化工具无源标签	荣飞	RF-RS002F-TT401C	南京	南京荣飞科技股份有限公司	个	20	220.00	4400.00	/
4	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	1100.00	1100.00	/
十三	机针管理系统									
1	机针管理工具柜	领安	LA-JZG10	厦门	厦门领安科技有限公司	套	7	20350.00	142450.00	/
2	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	项	1	2200.00	2200.00	/
十四	紧急报警系统									
1	报警主机	艾礼安	AL-7480E (V3.0)	深圳	深圳市艾礼安安防设备有限公司	台	37	1265.00	46805.00	/
2	主机键盘	艾礼安	AL-716B	深圳	深圳市艾礼安安防设备有限公司	个	37	308.00	11396.00	/
3	后备电池	艾礼安	DC-12V/7A	深圳	深圳市艾礼安安防设备有限公司	块	37	55.00	2035.00	/
4	声光报警器	艾礼安	AL-103	深圳	深圳市艾礼安安防设备有限公司	个	37	16.50	610.50	/

5	紧急按钮	艾礼安	AL-01A (276E)	深圳	深圳市艾礼安安防设备有限公司	个	215	198.00	42570.00	/
6	单防区网络模块	艾礼安	AL-7480-1E	深圳	深圳市艾礼安安防设备有限公司	个	153	148.50	22720.50	/
7	红外对射	艾礼安	ABI100-25014	深圳	深圳市艾礼安安防设备有限公司	对	153	286.00	43758.00	/
8	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	2200.00	2200.00	/
十五	综合布线系统									
1	六类非屏蔽网线	爱谱华顿	AP-6-01C-WD	上海	上海爱谱华顿电子科技有限公司(集团)有限公司	箱	335	660.00	221100.00	/
2	48芯光缆	爱谱华顿	AP-G-01-48WZB-A	上海	上海爱谱华顿电子科技有限公司(集团)有限公司	米	800	4.40	3520.00	/
3	24芯光缆	爱谱华顿	AP-G-01-24WZB-A	上海	上海爱谱华顿电子科技有限公司(集团)有限公司	米	1500	3.30	4950.00	/

4	12芯光缆	爱谱华顿	AP-G-01-12B-A	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	米	500	2.86	1430.00	/
5	24口六类非屏蔽配线架	爱谱华顿	AP-6-04-24X	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	个	39	198.00	7722.00	/
6	理线架	爱谱华顿	AP-J-01-LG-12	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	个	39	24.20	943.80	/
7	24芯光纤配线架	爱谱华顿	AP-P-04-P-24A	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	个	39	140.36	5474.04	/
8	72芯光纤配线架(单模)	爱谱华顿	AP-P-04-P-72D	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	个	3	338.80	1016.40	/
9	非屏蔽数据跳线	爱谱华顿	AP-6-02-2	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	条	300	10.65	3195.00	/

10	光纤跳线 LC-LC	爱谱华顿	AP-GD-02-LC-LC-B	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	对	1200	16.90	20280.00	/
11	主干桥架	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	米	300	67.10	20130.00	/
12	水平桥架	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	米	3100	34.10	105710.00	/
13	电源线	爱谱华顿	RVV2*1.0mm <sup>2</sup> 。	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	米	97260	2.05	199383.00	/
14	信号线	爱谱华顿	RVVP4*0.5mm <sup>2</sup> 。	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	米	2064	3.96	8173.44	/
15	广播线	爱谱华顿	RVV2*2.0mm <sup>2</sup> 。	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	米	3645	3.96	14434.20	/
16	电源线	爱谱华顿	(弱电间进线) WIDZNYJY-5*10mm <sup>2</sup> 。	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	米	400	52.69	21076.00	/

17	电源线	爱谱华顿	(弱电间垂直电缆) FDZNY-3*1.5	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	米	300	20.68	6204.00	/
18	机柜	爱谱华顿	AP-J-01X-32	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	台	39	1237.50	48262.50	/
19	线管	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	米	2000	7.70	15400.00	/
20	线管	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	米	5000	13.20	66000.00	/
21	分光分纤箱	FGT	FGT-48P-SC	上海	上海汇海信息科技股份有限公司	套	8	242.00	1936.00	/
22	蝶形光缆	爱谱华顿	AP-GF-XII-2	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	米	12000	0.26	3120.00	/
23	蝶形光缆	爱谱华顿	AP-GF-XII-2	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	米	12000	0.26	3120.00	/
24	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	3300.00	3300.00	/
十六	网络系统									

(一)	网络设备									
1	OLT	华为	EA5800-L15	深圳	华为技术有限公司	台	2	41580.00	83160.00	/
2	OLT	华为	EA5800-L7	深圳	华为技术有限公司	台	1	36740.00	36740.00	/
3	OLT网管平台	华为	eSight	深圳	华为技术有限公司	套	1	16500.00	16500.00	/
4	OLT业务板卡	华为	H905CSHFE	深圳	华为技术有限公司	块	20	14300.00	286000.00	/
5	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	1100.00	1100.00	/
(二)	前端设备									/
1	24口ONU	华为	P605E-L1	深圳	华为技术有限公司	台	166	2420.00	401720.00	/
2	4口ONU (pots+网口+wifi)	华为	B650	深圳	华为技术有限公司	台	116	1265.00	146740.00	/
3	4口ONU (pots+网口)	华为	B650	深圳	华为技术有限公司	台	62	1265.00	78430.00	/
4	8口ONU (pots+网口)	华为	B650	深圳	华为技术有限公司	台	3	1265.00	3795.00	/
5	8口ONU (8网口)	华为	P603E-L1	深圳	华为技术有限公司	台	137	602.80	82583.60	/
6	分光器	华为	SPL2605	深圳	华为技术有限公司	套	95	193.60	18392.00	/
7	分光器	华为	SPL2605	深圳	华为技术有限公司	套	12	277.20	3326.40	/
8	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	2200.00	2200.00	/

十七	数据处理系统									
1	计算节点	超聚变	超聚变 2288005	河南	超聚变数字技术有限公司	套	8	33880.00	271040.00	/
2	管理软件	青云超融合	定制	北京	北京青云科技集团股份有限公司	套	1	15400.00	15400.00	/
3	业务交换机	锐捷	RG-S6150-48VS8CQ-X	福州	锐捷网络股份有限公司	台	2	43829.50	87659.00	/
4	存储交换机	锐捷	RG-S6150-48VS8CQ-X	福州	锐捷网络股份有限公司	台	2	26512.20	53024.40	/
5	管理交换机	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP	福州	锐捷网络股份有限公司	台	1	1303.50	1303.50	/
6	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	3300.00	3300.00	/
十八	存储系统扩容									
1	存储节点	宇视	VX3048@EB	浙江	浙江宇视科技有限公司	台	2	31350.00	62700.00	/
2	硬盘	宇视	HD-WD WUS721208BLE604	浙江	浙江宇视科技有限公司	块	72	1210.00	87120.00	/

十九	指挥中心及分控中心系统									
(一)	指挥中心									
1	拼接屏	宇视	MW5246-S6-D	浙江	浙江宇视科技有限公司	块	24	6050.00	145200.00	/
2	拼接屏支架	宇视	定制	浙江	浙江宇视科技有限公司	套	24	550.00	13200.00	/
3	大屏综合管理器	宇视	A9010	浙江	浙江宇视科技有限公司	套	1	41360.00	41360.00	/
4	视频操作终端	海康威视	DS-AXF152P-W10E/I7/16G/256G/AH	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	30	7502.00	225060.00	/
5	操作台	二局	定制	中国	定制	套	3	1100.00	3300.00	/
6	流式办公软件	数科	定制	北京	北京数科网维技术有限责任公司	套	10	611.60	6116.00	/
7	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	3850.00	3850.00	/
(二)	分控中心和值班点									
1	解码器	海康威视	DS-6A04UD	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	3	6985.00	20955.00	/
2	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	1100.00	1100.00	/

(三)	融合通信系统									
1	融合通信平台	大华	DH-UC550250-A	浙江	浙江大华技术股份有限公司	套	1	66000.00	66000.00	/
2	集群音频接入网关	大华	DH-UC3000-AF101A	浙江	浙江大华技术股份有限公司	套	1	22000.00	22000.00	/
3	应急指挥平台	大华	DH-DSS-X9000-PRO	浙江	浙江大华技术股份有限公司	套	1	49500.00	49500.00	/
4	双屏调度台	大华	DH-UC1000-22T-DE	浙江	浙江大华技术股份有限公司	套	1	33000.00	33000.00	/
5	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	项	1	2200.00	2200.00	/
(四)	配套环境									
-1	基础装修工程									
	顶面工程									
1	顶面防尘	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	142	55.00	7810.00	/
2	吊顶龙骨	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	142	198.00	28116.00	/
3	石膏板吊顶	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	142	286.00	40612.00	/
4	边条	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	米	25	77.00	1925.00	/
5	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	2200.00	2200.00	/

34

	地面工程									
1	地面找平	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	142	88.00	12496.00	/
2	地面防尘	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	142	110.00	15620.00	/
3	铝箔橡塑保温	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	142	66.00	9372.00	/
4	防静电抗静电地板	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	142	385.00	54670.00	/
5	踏步	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	套	2	2200.00	4400.00	/
6	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	2200.00	2200.00	/
-2	照明系统									
1	筒灯	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	套	20	220.00	4400.00	/
2	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	1100.00	1100.00	/
二十	运维管理系统								0.00	
1	运维软件	大华	DH-NMS-B-Base	浙江	浙江大华技术股份有限公司	套	1	44000.00	44000.00	/
2	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	1100.00	1100.00	/



2	机房及配套工程 购置清单										
一	基础装修工程										
(一)	顶面										
1	顶面防尘	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	120.24	27.50	3306.60	/	
2	吊顶龙骨	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	120.24	70.40	8464.90	/	
3	微孔铝扣板	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	120.24	143.00	17194.32	/	
4	L形边条	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	米	64.25	16.50	1060.13	/	
(二)	墙面										
1	墙面彩钢板	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	231.3	214.50	49613.85	/	
2	墙面龙骨	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	231.3	82.50	19082.25	/	
3	保温棉	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	231.3	55.00	12721.50	/	
4	不锈钢踢脚线	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m	64.25	38.50	2473.63	/	
5	踢脚线基层	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m	64.25	16.50	1060.13	/	
(三)	地面										



1	地面找平	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	120.24	44.00	5290.56	/
2	地面防尘	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	120.24	27.50	3306.60	/
3	橡塑铝箔保温棉	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	120.24	55.00	6613.20	/
4	抗静电地板	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	120.24	363.00	43647.12	/
5	踏步	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	套	2	385.00	770.00	/
6	斜坡	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	套	1	385.00	385.00	/
7	空调区防水处理	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	套	5	1100.00	5500.00	/
8	配电柜、UPS 支架	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	台	4	495.00	1980.00	/
9	空调支架	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	台	5	1100.00	5500.00	/
10	空调外机水泥承台	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	套	5	1650.00	8250.00	/
11	机柜支架	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	台	28	495.00	13860.00	/
12	电池组支架	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	台	2	715.00	1430.00	/
(四)	门窗									



1	钢质防火门	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	樘	3	2750.00	8250.00	/
2	门五金套件	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	套	3	220.00	660.00	/
3	窗户封堵	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	项	1	1100.00	1100.00	/
(五)	机房搬迁									
1	服务器机柜	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	台	5	2200.00	11000.00	/
2	网络机柜搬迁	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	台	2	8800.00	17600.00	/
3	电源机柜	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	台	2	6600.00	13200.00	/
4	光缆割接	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	条	1	5500.00	5500.00	/
二	机房综合布线									
1	24口数据非屏蔽配线架	爱谱华顿	AP-6-04-24X	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	只	50	198.00	9900.00	/
2	六类非屏蔽网线	爱谱华顿	AP-6-01C	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	箱	26	588.50	15301.00	/

3	六类非屏蔽跳线	爱谱华顿	AP-6-01C	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	条	500	10.56	5280.00	/
4	理线架	爱谱华顿	AP-J-01-LG-12	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	套	50	24.20	1210.00	/
5	12芯光纤配线架	爱谱华顿	AP-P-04-P-12A	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	台	24	67.76	1626.24	/
6	24芯光纤配线架	爱谱华顿	AP-P-04-P-24A	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	台	14	140.36	1965.04	/
7	光纤耦合器	爱谱华顿	AP-O-03-LC/LC-A2	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	个	624	4.84	3020.16	/
8	束状尾纤	爱谱华顿	AP-GM3-02-LC-A	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	条	104	6.60	686.40	/

9	24芯光纤	爱谱华顿	AP-GM3-02-24FA-Z	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	米	200	12.18	2436.00	/
10	熔纤	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	芯	1248	11.00	13728.00	/
11	综合布线辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	3200.00	3200.00	/
三	机房配电系统									
(一)	配电柜系统									
1	ATS市电配电柜	广东海悟	定制	广东	广东海悟科技有限公司	台	1	22946.00	22946.00	/
2	精密配电柜	广东海悟	定制	广东	广东海悟科技有限公司	台	2	27830.00	55660.00	/
3	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	项	1	3200.00	3200.00	/
(二)	桥架、管线									
1	弱电桥架	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	套	24	249.70	5992.80	/
2	弱电桥架	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	套	2	272.80	545.60	/
3	弱电桥架	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	米	30	82.50	2475.00	/

4	强电桥架	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	米	40	104.50	4180.00	/
5	金属软管	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	米	300	4.40	1320.00	/
6	JDG管	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	米	600	11.00	6600.00	/
7	JDG管	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	米	300	13.20	3960.00	/
8	支架	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	只	150	6.60	990.00	/
9	金属盒	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	只	150	6.60	990.00	/
10	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	项	1	3200.00	3200.00	/
(三)	电缆、电线									
1	电力电缆	兆晖	WDZNYJY-4*240+1*120	河北	兆晖线缆集团有限公司	米	100	878.90	87890.00	/
2	电力电缆	兆晖	WDZNYJY-4*150+1*70	河北	兆晖线缆集团有限公司	米	20	545.60	10912.00	/
3	电力电缆	兆晖	WDZNYJY-4*70+1*35	河北	兆晖线缆集团有限公司	米	35	259.60	9086.00	/
4	电力电缆	兆晖	ZC-BVR 185	河北	兆晖线缆集团有限公司	米	45	150.70	6781.50	/
5	电力电缆	兆晖	WDZNYJY-5*10	河北	兆晖线缆集团有限公司	米	120	46.20	5544.00	/
6	电力电缆	兆晖	WDZNYJY-5*6	河北	兆晖线缆集团有限公司	米	80	28.60	2288.00	/
7	电力电缆	兆晖	WDZNYJY-4*2.5	河北	兆晖线缆集团有限公司	米	150	4.90	735.00	/

8	电力电缆	兆晖	WDZNYV 4	河北	兆晖线缆集团有限公司	米	120	20.35	2442.00	/
9	电力电缆	兆晖	WDZNYV 6	河北	兆晖线缆集团有限公司	米	1000	18.04	18040.00	/
10	电线	兆晖	BV 4	河北	兆晖线缆集团有限公司	卷	15	308.00	4620.00	/
11	电线	兆晖	BV 2.5	河北	兆晖线缆集团有限公司	卷	20	193.60	3872.00	/
12	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	项	1	3200.00	3200.00	/
四	机房照明系统									
1	LED 平板灯	飞雕	定制	上海	飞雕电器集团有限公司	套	21	97.90	2055.90	/
2	疏散指示灯	飞雕	定制	上海	飞雕电器集团有限公司	套	10	49.50	495.00	/
3	墙壁插座	飞雕	定制	上海	飞雕电器集团有限公司	套	15	19.80	297.00	/
4	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	项	1	3200.00	3200.00	/
五	空调系统									
1	风冷式行间空调	广东海悟	CRA3040F	广东	广东海悟科技有限公司	台	4	61451.50	245806.00	/
2	精密空调	广东海悟	HEX130K120A3	广东	广东海悟科技有限公司	台	1	16500.00	16500.00	/
3	冷媒管级进出水管	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	套	5	11000.00	55000.00	/

4	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	项	1	3300.00	3300.00	/
六	新风系统									
1	智能新风换气机	维斯米德	WSMD-20	山东德州	德州米德环保科技有限公司	台	1	6479.00	6479.00	/
2	新风风道	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	m <sup>2</sup>	50	137.50	6875.00	/
3	70度电动防火阀	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	个	2	261.80	523.60	/
4	室内新排风口	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	个	7	40.70	284.90	/
5	防雨百叶	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	个	1	40.70	40.70	/
6	新风机安装辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	项	1	3200.00	3200.00	/
七	排烟系统									
1	轴流排烟风机	九洲惠普	HTF-1-(A)-3.5A	广东	佛山市南海九洲惠普惠风机有限公司	台	1	1601.60	1601.60	/
2	280℃常闭防火阀	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	个	1	297.00	297.00	/
3	排烟风管	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	平方米	30	129.80	3894.00	/

4	钢制百叶排风口	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	个	3	51.70	155.10	/
5	防雨百叶	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	个	1	61.60	61.60	/
6	排烟机安装辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	3200.00	3200.00	/
八 消防系统										
1	柜式灭火装置	方兆科技	GQ120/2.5	江西	江西省方兆科技有限公司	套	2	2915.00	5830.00	/
1	柜式灭火装置	方兆科技	GQ70/2.5	江西	江西省方兆科技有限公司	套	1	2156.00	2156.00	/
2	灭火剂	方兆科技	HFC-27ea	江西	江西省方兆科技有限公司	kg	250	62.70	15675.00	/
3	泄压装置	睿德	XY-Z-1-MD, 300*300mm	广州	睿德科技(广州)有限公司	台	3	330.00	990.00	/
4	感烟探测器	依爱消防	JTY-GD-E19010	安徽	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	只	7	36.30	254.10	/
5	感温探测器	依爱消防	JTW-ZCD-E19011	安徽	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	只	7	37.40	261.80	/
6	火灾声光报警器	依爱消防	J-E18085N	安徽	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	只	2	71.50	143.00	/
7	气体喷洒指示灯	依爱消防	J-E18067GS	安徽	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	只	3	108.90	326.70	/
8	紧急启/停按钮	依爱消防	J-E18066	安徽	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	只	3	82.50	247.50	/

45

9	气体灭火控制器	依爱消防	JB-QB-E18007RT/2	安徽	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	套	1	2948.00	2948.00	/
10	火灾报警控制器	依爱消防	定制	安徽	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	套	1	2948.00	2948.00	/
11	电源箱	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	套	1	1650.00	1650.00	/
12	输入输出模块	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	只	5	110.00	550.00	/
13	电气配线(信号线)	兆晖	ZBN BV 2.5	河北	兆晖线缆集团有限公司	米	260	2.11	548.60	/
14	电气配线(电源线)	兆晖	ZBN RVS 2*1.5	河北	兆晖线缆集团有限公司	米	220	2.51	552.20	/
15	电气配管	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	米	175	12.10	2117.50	/
16	金属软管	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	米	100	8.80	880.00	/
17	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	项	1	5299.84	5299.84	/
九 机房安防系统										
1	机箱电源	道尔智控	DRMJ3000-1	深圳	深圳市道尔智控科技股份有限公司	个	1	165.00	165.00	/
2	读卡器	道尔智控	DRMJ.3XYZ.SDX	深圳	深圳市道尔智控科技股份有限公司	台	3	1562.00	4686.00	/

46

3	出门按钮	道尔智控	DRDS303	深圳	深圳市道尔智控科技股份有限公司	个	3	8.80	26.40	/
4	磁力锁	道尔智控	DRDS303	深圳	深圳市道尔智控科技股份有限公司	把	3	522.50	1567.50	/
5	硬盘录像机	海康威视	DS-7716N-E4-V3	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	792.00	792.00	/
6	半球摄像机	海康威视	DS-2CD5147EFWDV3-1ZS (2.7-13.5mm)	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	10	600.60	6006.00	/
7	硬盘	宇视	HD-WD WUS721208BLE604	浙江	浙江宇视科技有限公司	个	2	1210.00	2420.00	/
8	交换机	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP-P	福州	锐捷网络股份有限公司	台	1	1732.50	1732.50	/
9	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	项	1	5300.00	5300.00	/
十	封闭冷通道									
1	模块化机房封闭通道系统	广东海悟	HyperBlock2000	广东	广东海悟科技有限公司	套	1	55941.60	55941.60	/

2	LED 显示屏	FeuVision	定制	浙江	浙江丰视科技有限公司	套	1	8910.00	8910.00	/
3	平板电脑	TouchWo	TD210	广州	广州触控电子有限公司	台	1	5665.00	5665.00	/
4	机柜	广东海悟	HW124N6147S	广东	广东海悟科技有限公司	台	26	3064.60	79679.60	/
5	侧门	广东海悟	H-CM242-T	广东	广东海悟科技有限公司	块	4	203.50	814.00	/
6	快开封板	广东海悟	JMB1U	广东	广东海悟科技有限公司	块	520	6.60	3432.00	/
7	PDU	广东海悟	P121-32X-20B4C-D1Z	广东	广东海悟科技有限公司	个	24	313.50	7524.00	/
8	PDU	广东海悟	P121-32X-20B4C-D1Y	广东	广东海悟科技有限公司	个	24	313.50	7524.00	/
9	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	项	1	5300.00	5300.00	/
十一	动力环境监控									
1	一体化环境监控主机	广东海悟	HW-MH0001-M1&6	广东	广东海悟科技有限公司	台	1	7333.70	7333.70	/
2	监控软件	广东海悟	HWMD-007.0A	广东	广东海悟科技有限公司	套	1	4158.00	4158.00	/

3	语音短信报警器	广东海悟	定制	广东	广东海悟科技有限公司	个	1	1375.00	1375.00	/
4	数字量输入模块	广东海悟	定制	广东	广东海悟科技有限公司	个	1	467.50	467.50	/
5	工业电源	广东海悟	定制	广东	广东海悟科技有限公司	台	1	107.80	107.80	/
6	低压直流隔离转换模块	广东海悟	定制	广东	广东海悟科技有限公司	台	1	418.00	418.00	/
7	温湿度感应器	广东海悟	定制	广东	广东海悟科技有限公司	个	7	346.50	2425.50	/
8	烟雾感应器	广东海悟	定制	广东	广东海悟科技有限公司	个	7	400.40	2802.80	/
9	区域式漏水控制模块	广东海悟	定制	广东	广东海悟科技有限公司	个	5	2310.00	11550.00	/
10	漏水感应绳	广东海悟	定制	广东	广东海悟科技有限公司	个	5	720.50	3602.50	/
11	声光报警器	广东海悟	定制	广东	广东海悟科技有限公司	个	3	99.00	297.00	/
12	普通配电柜接口软件	广东海悟	ZL-WEB-voltameter	广东	广东海悟科技有限公司	套	1	880.00	880.00	/
13	精密配电柜接口软件	广东海悟	ZL-WEB-voltameter	广东	广东海悟科技有限公司	套	1	1500.00	1500.00	/

14	UPS 通信接口软件	广东海悟	ZL-WEB-UPS	广东	广东海悟科技有限公司	套	1	880.00	880.00	/
15	精密空调通信接口软件	广东海悟	ZL-WEB-ITR	广东	广东海悟科技有限公司	套	1	1500.00	1500.00	/
16	门禁通讯接口协议	广东海悟	ZL-WEB-DO	广东	广东海悟科技有限公司	套	1	1500.00	1500.00	/
17	线缆及辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	项	1	5300.00	5300.00	/
十二	防雷接地									
1	等电位连接铜排	凯威防雷	40X3mm 紫铜排。(40*4 紫铜排)	郑州	郑州凯威防雷技术有限公司	米	40	146.30	5852.00	/
2	等电位接地装置箱	凯威防雷	340*240*120 暗箱。	郑州	郑州凯威防雷技术有限公司	台	2	143.00	286.00	/
3	接地母线	凯威防雷	ZC BVR35mm <sup>2</sup> 。	郑州	郑州凯威防雷技术有限公司	米	20	38.50	770.00	/
4	接地静电泄流网	凯威防雷	50*0.3mm 铜带，胶永-	郑州	郑州凯威防雷技术有限公司	米	360	17.60	6336.00	/
5	等电位连接线	凯威防雷	ZC BVR6mm <sup>2</sup> 。	郑州	郑州凯威防雷技术有限公司	米	300	5.50	1650.00	/
6	接地装置	凯威防雷	定制	郑州	郑州凯威防雷技术有限公司	套	1	2200.00	2200.00	/

7	接地测试	凯威防雷	定制	郑州	郑州凯威防雷技术有限公司	组	1	110.19	110.19	/
8	辅材	二局	定制	中国	中国通信建设第二工程局有限公司	批	1	5299.93	5299.93	/

说明：1. 产品分项必须与采购需求表中货物分项一致。

投标人：中国通信建设第二工程局有限公司（盖单位电子公章）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖个人电子章）

2025年08月24日